
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-13/10 

 

 

 

Decyzja Nr 13/10 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 
  

     

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu 

pn. Aktywni na rynku pracy 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

W decyzji nr 3/10 z dnia 15 lutego w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji 

projektu pn. Aktywni na rynku pracy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu zespołu zadaniowego dr Rafała Lange – Kierownika projektu, 

2) powołuje się do składu zespołu zadaniowego mgr Karolinę Majchrzak – Kierownika 

projektu (BK), 

3) powołuje się do składu zespołu zadaniowego Agnieszkę Fiedko – Referenta                                

ds. administracyjnych (BK). 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 

 


